
Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková organizaceMateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková organizace

oznamuje, že oznamuje, že zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2025-2026zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 2025-2026

se uskuteční v pondělí 5. 5. 2025 v časech: 10:00 – 11:00 hodinse uskuteční v pondělí 5. 5. 2025 v časech: 10:00 – 11:00 hodin
        15:00 – 16:00 hodin.        15:00 – 16:00 hodin.

V tomto termínu zákonný zástupce dítěte doručí do MŠ Dobromilice čp. 327 vyplněný tiskopis – Žádost o přijetí dítěteV tomto termínu zákonný zástupce dítěte doručí do MŠ Dobromilice čp. 327 vyplněný tiskopis – Žádost o přijetí dítěte

k předškolnímu vzdělávání i s potvrzením od lékaře, lze vyzvednout přímo v MŠ před zápisemk předškolnímu vzdělávání i s potvrzením od lékaře, lze vyzvednout přímo v MŠ před zápisem

anebo odkaz: https://msdobromilice.cz/prihlaska-do-ms/anebo odkaz: https://msdobromilice.cz/prihlaska-do-ms/

K zápisu přiveďte i děti a vezměte si: občanský průkaz a rodný list dítěte.K zápisu přiveďte i děti a vezměte si: občanský průkaz a rodný list dítěte.

Vzdělávání je povinné pro všechny děti, které dosáhnou k 31. 8. 2025 věk 5 let.Vzdělávání je povinné pro všechny děti, které dosáhnou k 31. 8. 2025 věk 5 let.
Zápis proběhne v souladu s § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném       Zápis proběhne v souladu s § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném       
a jiném vzdělávání v platném znění.a jiném vzdělávání v platném znění.
Počet přijatých dětí podléhá stanovené kapacitě školy podle platné legislativy.Počet přijatých dětí podléhá stanovené kapacitě školy podle platné legislativy.

Zápis k předškolnímu vzdělávání probíhá v období od 2. 5. do 16. 5. 2025.Zápis k předškolnímu vzdělávání probíhá v období od 2. 5. do 16. 5. 2025.

Zveřejnění výsledků bude v úterý 20. 5. 2025 na webových stránkách školy a na venkovní nástěnce v MŠ.Zveřejnění výsledků bude v úterý 20. 5. 2025 na webových stránkách školy a na venkovní nástěnce v MŠ.

V případě potřeby dalších informací volejte na tel. číslo 724 910 990, ředitelce školyV případě potřeby dalších informací volejte na tel. číslo 724 910 990, ředitelce školy


